
TEMPUR ARC™ Bed range

SURinkiMo kREiPTUvAS 



2 3

Turinys

TEMPUR ARC™ išorinių rėmų surinkimo vadovas    4

Gaminio išimtys: Luxury galvūgalio lenta 8

TEMPUR ARC™ vidinio(-ų) rėmo(-ų) kreiptuvas     

Statinio(-ių) grotuoto(-ų) vidinio(-ų) rėmo(-ų) surinkimo kreiptuvas   14

Statinio disko vidinio(-ų) rėmo(-ų) kreiptuvas    23

Reguliuojamo(-ų) grotuoto(-ų) vidinio(-ų) rėmo(-ų) surinkimo kreiptuvas 32

 Reguliuojamo disko vidinio(-ų) rėmo(-ų) kreiptuvas   48



3

Sveiki!

Ačiū, kad pasirinkote a TEMPUR® gaminį. 



4 5

TEMPUR ARC™ Bed range 

išorinių rėmų surinkimo vadovas



5

Sveiki – tai surinkimo vadovas!

Pristatome TEMPUR ARC™ lovas, išorinius rėmus su galvūgaliais. nepriklausomai nuo jūsų 
pasirinkto galvūgalio, lovos dydžio ar tipo, išorinių rėmų surinkimas visais atvejais yra 
vienodas.

TEMPUR® FoRM

TEMPUR® vERTiCAL

TEMPUR® SEnSoRY

TEMPUR® QUiLTED

TEMPUR® vECTRA 

TEMPUR® LUXURY



6 7

ATSARGiAi
norint tinkamai, saugiai sumontuoti lovos sistemą ir sumažinti sužalojimų bei 
gaminio sugadinimo riziką, būtina griežtai laikytis surinkimo instrukcijų.

Gaminį turi surinkti mažiausiai du žmonės.

Atsargiai atidarykite pakuotę, kad nepažeistumėte gaminio ir jo dalių. Saugiai ir 
kiek įmanoma tvariau pašalinkite pakuotę iš savo vietos.



7

Sudedamųjų dalių sąrašas 

Patikrinkite visas sudedamąsias dalis. kartu su gaminiu pateikiamos visos gaminio 
surinkimui reikalingos priemonės ir įrankiai: 

4 kūgiai; 4 kojų detalės; 4 veltinio pagalvėlės

1 galvūgalis 2 šoninės plokštės

1 kojūgalio plokštė



8 9

Gaminio išimtys: Luxury galvūgalio lenta

Jei turite TEMPUR ® LUXURY galvūgalį, yra papildoma sudedamoji dalis – galvūgalio 
papildoma plokštė.

TEMPUR ® LUXURY stovės ant grindų. Papildoma plokštė pritvirtinama prie 
galvūgalio gamykloje. Ji juda ant bėgių aukštyn ir žemyn į tinkamą padėtį pagal kojų 
aukštį.



9

Surinkimo veiksmai

1. Kūgių sujungimas su kojelėmis 
Sujunkite kūgius su kojų detalėmis. Įsukite kojeles į 
kūgius. Įsitikinkite, kad jos patikimai pritvirtintos.

2. Vadovaukitės piktogramomis ant 
kampinių jungčių
vadovaukitės galvos ir pėdų grafinėmis 
piktogramomis ant kampinių jungčių. 
Turite sujungti kampus su atitinkamomis 
ant jų pavaizduotomis piktogramomis: 
kojūgalį su kojūgaliu, o galvūgalį – su 
galvūgaliu. vadovaukitės piktogramose 
nurodytomis kryptimis; jos turi būti 
vertikalios, kaip parodyta brėžinyje.



10 11

3. Lovos dalių išdėstymas
visas išorines rėmo dalis padėkite ant grindų, jungtis atsukite į viršų.



11

4. Vieno šoninio skydelio sujungimas su galvūgaliu
Įstatykite vieną šoninę plokštę į galvūgalio kampinę jungtį. 
Pritvirtinkite plokštę vieną kojelę įstatydami į kampinę jungtį. 
Stumkite kojeles, bet jų nesukite. kai vėliau lovos rėmą pastatysite į 
vertikalią padėtį, jos tvirtai prisitvirtins.

5. Antrosios šoninės plokštės sujungimas su galvūgaliu
Sujunkite antrąją šoninę plokštę su galvūgalio  
kampine jungtimi ir pritvirtinkite kita kojele. 

ATSARGiAi 
Tvirtindami kojelejs, saugokitės, kad pirštai 
neįstrigtų tarp kampinių jungčių arba tarp kojelės 
kūgio ir kampinės jungties.



12 13

vienas žmogus stovi prie vieno galvūgalio 
kampo, o kitas – prie priešingo kampo 
(brėžinyje pavaizduota rodyklėmis). 
Pridėkite galvūgalį sujungdami abu 
kojūgalio plokštės kampus su šoninės 
plokštės kampinėmis jungtimis. norėdami 
tai padaryti sklandžiai, darykite tai 
vienodu tempu ir vienu metu. 

vienas žmogus stovi vienoje lovos rėmo 
pusėje prie galvūgalio, o kitas – priešingoje 
pusėje. viena ranka laikykite galvūgalį, o 
kita ranka – šoninę plokštę; vadovaukitės 
brėžinyje pateiktomis rodyklėmis, kad 
nustatytumėte rankų padėtį. Pasukite lovą 
į horizontalią padėtį. Jei patalpoje mažai 
vietos, apsukdami rėmą galite pakelti 
galvūgalį – taip sutaupysite vietos. 

6. Lovos pasukimas į horizontalią padėtį

7. Galvūgalio plokštės uždėjimas



13

8. Kojelių tvirtinimas kojūgalyje 
vienas žmogus stovi prie vieno galvūgalio kampo, o kitas – prie priešingo kampo 
(brėžinyje pavaizduota rodyklėmis). Pritvirtinkite galvūgalio plokštę įstatydami kojeles 
į kiekvieną kampinę jungtį ir jas įstumdami. nereikia sukti, lovos konstrukcijos svoris 
pritvirtins kojas prie galvūgalio. norėdami įsitikinti, kad kojelės patikimai pritvirtintos, 
galite šiek tiek pakelti lovą už priekinio ir galinio kampų, ne daugiau kaip 10 cm, ir 
paleisti, kad atsitrenktų į grindis. 
  

ATSARGiAi 
Montuodami kojas laikykite saugiu 
atstumu nuo lovos rėmo.

ATSARGiAi 
Įsitikinkite, kad pėdos kūgis yra visiškai 
kampinės jungties viduje.



14 15

TEMPUR ARC™ Static Slatted 

Statinio(-ių) grotuoto(-ų) vidinio(-ų) rėmo(-ų) surinkimo kreiptuvas 



15

ATSARGiAi
norint tinkamai, saugiai sumontuoti lovos sistemą ir sumažinti sužalojimų bei 
gaminio sugadinimo riziką, būtina griežtai laikytis surinkimo instrukcijų.

Gaminį turi surinkti mažiausiai du žmonės.

Atsargiai atidarykite pakuotę, kad nepažeistumėte gaminio ir jo dalių. Saugiai ir 
kiek įmanoma tvariau pašalinkite pakuotę iš savo vietos.



16 17

Sudedamoji (-osios) dalis (-ys)

Jei jūsų lovos dydis yra 90x200 cm; 100x200 cm; 140x200 cm, turite turėti 1 vidinį rėmą. 
Jei jūsų lovos dydis yra 150x200 cm; 160x200 cm; 180x200 cm, turite turėti 2 vidinius rėmus. 
Atsižvelkite į rėmo kryptį, lentjuosčių galvūgalyje yra plonos juostelės.

Galvūgalis

kojūgalis



17

Transporto laikiklių nuėmimas

nuimkite 4 balto plastiko laikiklius prie galvūgalio ir kojūgalio.



18 19

ATSARGiAi
Rėmą turi kelti ir nešti du 
žmonės, laikydami jį už 
apatinių atraminių rėmų.

ĮSPĖJiMAS
Montuodami rėmą (-us) 
būkite atsargūs, kad pirštai 
neįstrigtų tarp išorinio ir 
vidinio rėmo.

ATSARGiAi
neneškite rėmo laikydami jį tik už 
lentjuosčių vidurio – šios gali nukristi 
arba būti pažeistos.



19

1

2 2

1

Rėmą horizontaliai turi kelti du žmonės, laikydami jį už ilgesniųjų priešingų pusių, už 
apatinio atraminio rėmo. kelkite rėmo galvūgalį ant metalinio galvūgalio atraminio 
kampo. Pastačius rėmo galvūgalį, jis nebebus toks sunkus, todėl galėsite uždėti 
rankas ant rėmo viršaus, ant lentjuosčių. Lėtai ir atsargiai nuleiskite kitą rėmo galą ant 
galvūgalio. 

vieno statinio grotuoto vidinio rėmo uždėjimas



20 21

1

2 2

1

vieną rėmą laiko du žmonės, kurie jį pasuka į šoną. vienas asmuo pakelia rėmą 
nuo galvūgalio, o kitas – nuo kojūgalio. Laikykite rėmą už ilgesniojo šoninio 
atraminio rėmo. Įdėkite rėmą šonu (vidinę pusę nukreipę žemyn) į išorinį rėmą. 
Pirmiausia rėmo galvūgalį uždėkite ant galvūgalio metalinio kampo, o tada 
– kojūgalį ant lovos kojūgalio. Pakelkite rankas ant rėmo viršaus, laikykite už 
lentjuosčių. Lėtai ir atsargiai nuleiskite rėmą šonu į horizontalią padėtį. 

Dviejų statinių grotuotų vidinių rėmų uždėjimas 



21

Taip pat uždėkite kitą rėmą.



22 23

Čiužinį deda du žmonės. orientuokitės pagal TEMPUR® prekės ženklą, kuris turėtų 
būti dedamas priekiniame kairiajame lovos kampe.

Čiužinio uždėjimas 



23

TEMPUR ARC™ Static Disc

Statinio disko vidinio(-ų) rėmo(-ų) kreiptuvas



24 25

ATSARGiAi
norint tinkamai, saugiai sumontuoti lovos sistemą ir sumažinti sužalojimų bei 
gaminio sugadinimo riziką, būtina griežtai laikytis surinkimo instrukcijų.

Gaminį turi surinkti mažiausiai du žmonės.

Atsargiai atidarykite pakuotę, kad nepažeistumėte gaminio ir jo dalių. Saugiai ir 
kiek įmanoma tvariau pašalinkite pakuotę iš savo vietos.



25

Sudedamoji (-osios) dalis (-ys)

Jei jūsų lovos dydis yra 90x200 cm; 90x210 cm; 100x200 cm; 100x210 cm; 140x200 cm arba 
140x210 cm, turite turėti 1 vidinį rėmą. 
Jei jūsų lovos dydis yra 150x200 cm; 150x210 cm; 160x200 cm; 160x210 cm; 180x200 cm arba 
180x210 cm, turite turėti 2 vidinius rėmus. 

Atsižvelkite į rėmo kryptį, galvūgalyje yra šviesiai pilki diskai.

Galvūgalis

kojūgalis



26 27

Transporto laikiklių nuėmimas

nupjaukite 4 balto plastiko laikiklius prie galvūgalio ir kojūgalio. 



27

ATSARGiAi
Rėmą turi kelti ir nešti du 
žmonės, laikydami jį už 
apatinių atraminių rėmų.

ĮSPĖJiMAS 
Montuodami rėmą (-us) 
būkite atsargūs, kad pirštai 
neįstrigtų tarp išorinio ir 
vidinio rėmo.

ATSARGiAi 
neneškite rėmo laikydami jį tik už 
lentjuosčių arba diskų vidurio – jie gali 
nukristi arba būti pažeisti.



28 29

1

2 2

1

vieno statinio disko vidinio rėmo uždėjimas

Rėmą horizontaliai turi kelti du žmonės, laikydami jį už ilgesniųjų priešingų pusių, už 
apatinio atraminio rėmo. kelkite rėmo galvūgalį ant metalinio galvūgalio atraminio 
kampo. Pastačius rėmo galvūgalį, jis nebebus toks sunkus, todėl galėsite uždėti rankas 
ant rėmo viršaus, tarp diskų ir ant lentjuosčių. neimkite už diskų, nes jie gali nusiimti 
arba būti pažeisti. Lėtai ir atsargiai nuleiskite kitą rėmo galą ant galvūgalio. 



29

1

2 2

1

Dvigubo statinio disko vidinių rėmų uždėjimas

vieną rėmą laiko du žmonės, kurie jį pasuka į šoną. vienas asmuo pakelia rėmą nuo 
galvūgalio, o kitas – nuo kojūgalio. Laikykite rėmą už ilgesniojo šoninio atraminio 
rėmo. Įdėkite rėmą šonu (vidinę pusę nukreipę žemyn) į išorinį rėmą. Pirmiausia 
rėmo galvūgalį uždėkite ant galvūgalio metalinio kampo, o tada – kojūgalį ant lovos 
kojūgalio. Pakelkite rankas ant rėmo viršaus, laikykite už lentjuosčių tarp diskų. 
nelaikykite tik už diskų, nes jie gali nusiimti arba būti pažeisti. Lėtai nuleiskite rėmą 
šonu į horizontalią padėtį, tuo pačiu metu pakeldami galvūgalį, kad nesulūžtų diskai.



30 31

Taip pat uždėkite kitą rėmą. 



31

Čiužinį deda du žmonės. orientuokitės pagal TEMPUR® prekės ženklą, kuris 
turėtų būti dedamas priekiniame kairiajame lovos kampe.

Čiužinio uždėjimas 



32 33

TEMPUR ARC™ Adjustable Slatted

Reguliuojamo(-ų) grotuoto(-ų) vidinio(-ų) rėmo(-ų) surinkimo kreiptuvas



33

ATSARGiAi
norint tinkamai, saugiai sumontuoti lovos sistemą ir sumažinti sužalojimų bei 
gaminio sugadinimo riziką, būtina griežtai laikytis surinkimo instrukcijų.

Gaminį turi surinkti mažiausiai du žmonės.

Atsargiai atidarykite pakuotę, kad nepažeistumėte gaminio ir jo dalių. Saugiai ir 
kiek įmanoma tvariau pašalinkite pakuotę iš savo vietos.



34 35

komponentai

Jei jūsų lovos dydis yra  
90x200 cm; 100x200 cm; 
140x200 cm, turite turėti  
1 vidinį rėmą. 

Jei jūsų lovos dydis yra 150x200 cm; 160x200 cm; 
180x200 cm, turite turėti 2 vidinius rėmus. 

Atsižvelkite į rėmo kryptį, lentjuosčių galvūgalyje yra plonos juostelės.

2 Įėjimo nuotolinio valdymo  
pultas

1 Įėjimo nuotolinio valdymo  
pultas

1 Čiužinio juosta 2 Čiužinio juosta

1 kabelis 2 kabeliai

kojūgalis

Galvūgalis

kojūgalis

Galvūgalis



35

konstrukcinės juostos nuėmimas 

Pjaudami nuimkite konstrukcinę 
juostą nuo abiejų rėmo pusių.

nuo kabelio nuimkite tvirtinimo sąvaržą.



36 37

Praveskite kabelį aplink vidurinį 
pravedimą. Pravedimas neleidžia 
maitinimo kabelio ištraukti iš 
variklio ir apsaugo nuo galimo 
gedimo.

Prijunkite maitinimo iš tinklo 
kabelio galą prie variklio 
maitinimo tinklo



37

Čiužinio strypą reikia pritvirtinti prie atraminio rėmo and antros apatinės lentjuostės nuo 
kojūgalio.  
ištraukite pirmąją viršutinę lentuostę. Pirmiausia ištraukite lentjuostę viename gale, o 
paskui – kitame. 
Padėkite ir patraukite čiužinio stabdiklį ant atraminio rėmo. Grąžinkite lentjuostę atgal į 
vietą. 

Čiužinio strypo montavimas 



38 39

ATSARGiAi
Rėmą turi kelti ir nešti du 
žmonės, laikydami jį už apatinių 
atraminių rėmų ir nejudančių 
dalių.

ĮSPĖJiMAS
Montuodami rėmą (-us) 
būkite atsargūs, kad pirštai 
neįstrigtų tarp išorinio ir 
vidinio rėmo.

ATSARGiAi
neneškite rėmo laikydami jį tik už 
lentjuosčių vidurio – jos gali nukristi arba 
būti pažeistos.



39

1

2 2

1

vieno reguliuojamo vidinio rėmo uždėjimas

Abu asmenys turi laikyti rėmą už apatinių ilgesniųjų rėmo pusių, pritvirtintų prie 
nejudančios dalies. kelkite rėmą horizontaliai. 
Padėkite rėmo galvūgalį ant lovos pagrindo galvūgalio kampų. 
kai ši dalis bus vietoje, vienas asmuo gali pereiti prie rėmo kojūgalio ir laikyti rėmą už 
čiužinio strypo. 
kitas asmuo gali lėtai paleisti rėmą. 
Asmuo, laikantis už čiužinio strypo, gali lėtai nuleisti rėmo galą ant lovos kojūgalio. 



40 41

1

2

1

2

Pirmojo rėmo montavimas: 
Abu asmenys laiko rėmą už ilgesniųjų priešingų pusių. 
Laikykite už apatinės nejudančios rėmo dalies ir pakelkite rėmą horizontaliai. 
vienas žmogus stovi prie lovos išorinio rėmo, o kitas – įlipa į lovos pagrindą. 
Padėkite rėmo galvūgalį ant kampų ir metalinio galvūgalio kampo. 
kai ši dalis bus vietoje, vienas asmuo gali pereiti prie kojūgalio ir laikyti vidinį rėmą už 
čiužinio strypo. 
kai vienas asmuo tvirtai laiko čiužinio strypą, kitas asmuo gali lėtai paleisti rėmą. 
Galiausiai asmuo, laikantis už čiužinio strypo, lėtai nuleidžia rėmo galą ant lovos 
kojūgalio. 

Dviejų reguliuojamų vidinių rėmų uždėjimas 



41

Antrojo rėmo montavimas: 
Pakelkite rėmą šonu. ilgesnioji pusė, kuri bus lovos pagrindo vidinėje pusėje, turi būti 
nukreipta žemyn.  
Laikykite už priešingų rėmo galų nuo nejudančios rėmo dalies. 
Asmuo, stovintis galvūgalio pusėje, įlipa į lovos pagrindą. 
vidinio rėmo galvūgalį uždėkite ant galvūgalio metalinio kampo, o kitą galą – ant lovos 
kojūgalio. 
Pakelkite ir šiek tiek pastumkite rėmo galvūgalio vidinį kampą, kad stabilizuotumėte. 
Dabar žmogus, esantis lovos pagrinde, gali išlipti iš rėmo, vis dar laikydamas rėmą. 
išlipę iš lovos pagrindo, nuleiskite ir lėtai įstumkite rėmo galvūgalį. 
kai rėmo galvūgalis bus beveik vietoje, asmuo, esantis kojūgalyje turi paimti čiužinio 
strypą. Dabar galvūgalyje esantis asmuo gali paleisti rėmą. Asmuo, esantis ant 
kojūgalio, laiko už čiužinio strypo, laiko pakėlęs rėmo kojūgalį ir lėtai nuleidžia jį ant 
lovos pagrindo kojūgalio. 



42 43

1. Prijunkite variklio kabelį prie elektros lizdo.
2. Pastoviu ritmu pradės mirksėti variklio lemputė, kas reikš, kad susiejimui atlikti turite 

3 minutes.
3. norėdami susieti, paspauskite ir palaikykite nuspaudę du viršutinius nuotolinio 

valdymo pulto mygtukus, kol lemputė vieną kartą ilgai mirktelės – tai bus signalas, 
kad susiejimas atliktas sėkmingai. norėdami patikrinti, paspauskite nuotolinio 
valdymo pulto mygtukus.

variklis vis dar veiks susiejimo režimu, todėl su varikliu galėsite susieti kitą nuotolinio 
valdymo pultą.

Susieję pirmą nuotolinio valdymo pultą palaukite, kol variklio lemputė 
sumirksės 5 kartus (5 sekundes) – tik tada galėsite susieti antrą nuotolinio 
valdymo pultą.

Jei naudojate daugiau nei vieną nuotolinio valdymo pultą, prieš naudojant kitą, reikia 
palaukti 5 sekundes.

vieno variklio susiejimas su nuotolinio valdymo pultu



43

1. Prijunkite variklių laidus prie elektros tinklo lizdų.
2. variklių lemputės pradeda vienodai mirksėti –tai reiškia, kad turite 3 minutes 

susiejimui atlikti.
3. Susiejimui atlikti paspauskite ir laikykite du nuotolinio valdymo mygtukus, kol 

pamatysite ilgai trunkantį variklio lemputės blyksnį, kuris praneša, kad susiejimas 
pavyko. Galite tai patikrinti spausdami nuotolinio valdymo mygtukus.

4. Patikrinkite, ar konstrukcija veikia sklandžiai naudodami nuotolinio valdymo 
mygtukus.

Dviejų variklių susiejimas su nuotolinio valdymo pultu 

Dviejų variklių susiejimas su dviem nuotolinio valdymo pultais

1. Prie elektros lizdo prijunkite pirmo variklio kabelį ir vadovaukitės veiksmais, 
pateiktais skiltyje „vieno variklio susiejimas su nuotolinio valdymo pultu“.

2. Pirmą variklį susieję su nuotolinio valdymo pultu, antro variklio kabelį prijunkite 
prie elektros lizdo ir paimkite antrą nuotolinio valdymo pultą, tada vadovaukitės 
veiksmais, pateiktais skiltyje „vieno variklio susiejimas su nuotolinio valdymo pultu“.

kaip pradėti antrą susiejimą

norėdami pradėti antrą susiejimą, atjunkite variklio kabelį nuo elektros lizdo ir palaukite 
1 minutę, tada kabelį vėl prijunkite. Dabar esate pasiruošę naudoti susiejimo režimą.

norėdami susieti greičiau, nuotolinio valdymo pulte paspauskite variklio lemputės 
mygtuką, kad jis įsižiebtų, tada atjunkite variklio kabelį nuo maitinimo lizdo. Palaukite, 
kol variklio lemputė užges. Tada dar kartą prijunkite variklio kabelį prie elektros lizdo ir 
būsite pasiruošę susieti.



44 45

Entry nuotolinio valdymo pulto funkcijos

 Įjungti / išjungti apšvietimą po grindimis 

Pakelti atlošą

Pakelti kojų atramą

Pakelti atlošą ir 
kojų atramą

Nuleisti atlošą 

Nuleisti kojų atramą 

Nuleisti atlošą ir 
kojų atramą 



45

Čiužinio uždėjimas 

Čiužinį deda du žmonės. orientuokitės pagal TEMPUR® prekės ženklą, kuris 
turėtų būti dedamas priekiniame kairiajame lovos kampe.



46 47

Avarinis nuleidimas

Avarinio nuleidimo funkcijos paskirtis – nuleisti lovą nutrūkus maitinimui, 
perkeliant ją į horizontalią padėtį.

1. Atjunkite variklį nuo maitinimo tinklo.
2. Pašalinkite skersinius iš vidurinės variklio kojūgalio ir galvūgalio dalies. išimkite 

skersinius iš rėmo, ištraukdami juos lauk.



47

3. Prie variklio šono pridėkite šešiabriaunį raktą, pasinaudokite namuose 
turimais daiktais, pvz., rašikliu, ir išstumkite raktą.

4. Po varikliu, ties kojūgalio ir galvūgalio dalimis, yra du tarpai, skirti lovai 
mechaniniu būdu nuleisti.

5. Įstatykite šešiabriaunį raktą į tarpą, vienu metu statydami tik į vieną galą.
6. Ties galvūgaliu šešiabriaunį raktą sukite prieš laikrodžio rodyklę, o ties kojūgaliu 

– pagal laikrodžio rodyklę. 

nuleisdami nenaudokite 
elektrinio atsuktuvo – vietoj to 
naudokite prie variklio pridėtą 
šešiabriaunį raktą.

7. Įstatykite rėmo skersinius atgal į jiems skirtas vietas. 

Labai svarbu raktą sukti tinkama kryptimi. Raktą sukant netinkama kryptimi, 
galima pažeisti vidinę šešiabriaunę detalę ir avarinio nuleidimo mechaniniu 
būdu funkcija gali nebeveikti.



48 49

TEMPUR ARC™ Adjustable Disc

 Reguliuojamo disko vidinio(-ų) rėmo(-ų) kreiptuvas 



49

ATSARGiAi
norint tinkamai, saugiai sumontuoti lovos sistemą ir sumažinti sužalojimų bei 
gaminio sugadinimo riziką, būtina griežtai laikytis surinkimo instrukcijų.

Gaminį turi surinkti mažiausiai du žmonės.

Atsargiai atidarykite pakuotę, kad nepažeistumėte gaminio ir jo dalių. Saugiai ir 
kiek įmanoma tvariau pašalinkite pakuotę iš savo vietos.



50 51

komponentai 

Atsižvelkite į rėmo kryptį, rėmo galvūgalio pusėje yra šviesiai pilki diskai.  

Jei jūsų lovos dydis yra 90x200 
cm; 90x210 cm; 100x200 cm; 
100x210 cm; 140x200 cm arba 
140x210 cm, turite turėti 1 
vidinį rėmą. 

Jei jūsų lovos dydis yra 150x200 cm; 150x210 
cm; 160x200 cm; 160x210 cm; 180x200 cm arba 
180x210 cm, turite turėti 2 vidinius rėmus.

1 Aukščiausios kokybės  
nuotolinio valdymo pultas

1 Čiužinio juosta 2 Čiužinio juosta

2 kabeliai
1 adapteris

4 kabeliai

2 Aukščiausios kokybės  
nuotolinio valdymo pultas

2 adapteris

kojūgalis

Galvūgalis

kojūgalis

Galvūgalis



51

konstrukcinės juostos nuėmimas 

Pjaudami nuimkite konstrukcinę 
juostą nuo abiejų rėmo pusių.

nuo kabelio nuimkite tvirtinimo sąvaržą.



52 53

Praveskite kabelį aplink vidurinį 
pravedimą. Pravedimas neleidžia 
maitinimo kabelio ištraukti iš 
variklio ir apsaugo nuo galimo 
gedimo.

Prie variklio maitinimo tinklo 
prijunkite tinkamą kištuko galą, 
o kitą galą įstatykite į adapterį. 
Įstatykite kitą galą į adapterį.



53

Čiužinio strypą reikia pritvirtinti prie atraminio rėmo, po lentjuostėmis, kojūgalio pusėje. 
ištraukite pirmąjį lentjuosčių rinkinį su diskais. Pirmiausia ištraukite vieną lentjuostės 
rinkinio galą, tada – kitą. 
Padėkite ir patraukite čiužinio stabdiklį ant atraminio rėmo. Grąžinkite lentjuosčių 
rinkinį į vietą. 

Čiužinio strypo montavimas 



54 55

ATSARGiAi
Rėmą turi kelti ir nešti du 
žmonės, laikydami jį už 
apatinių atraminių rėmų ir 
nejudančių dalių.

ĮSPĖJiMAS
Montuodami rėmą (-us) 
būkite atsargūs, kad pirštai 
neįstrigtų tarp išorinio ir 
vidinio rėmo.

ATSARGiAi
neneškite rėmo laikydami jį tik už 
lentjuosčių ar diskų vidurio – šie gali 
nukristi arba būti pažeisti.



55

1

2 2

1

Abu asmenys turi laikyti rėmą už apatinių ilgesniųjų pusių, pritvirtintų prie nejudančios 
dalies. kelkite rėmą horizontaliai. 
Padėkite rėmo galvūgalį ant lovos pagrindo galvūgalio kampų. 
kai ši dalis bus vietoje, vienas asmuo gali pereiti prie rėmo kojūgalio ir laikyti rėmą už 
čiužinio strypo. 
kitas asmuo gali lėtai paleisti rėmą. 
Asmuo, laikantis už čiužinio strypo, gali lėtai nuleisti rėmo galą ant lovos pagrindo 
kojūgalio. 

vieno reguliuojamo vidinio rėmo uždėjimas



56 57

1

2

1

2

Pirmojo rėmo montavimas: 
Abu asmenys laiko rėmą už ilgesniųjų priešingų pusių. 
Laikykite už apatinės nejudančios rėmo dalies ir pakelkite rėmą horizontaliai. 
vienas žmogus stovi prie lovos išorinio rėmo, o kitas – įlipa į lovos pagrindą. 
Padėkite rėmo galvūgalį ant kampų ir metalinio galvūgalio kampo. 
kai ši dalis bus vietoje, vienas asmuo gali pereiti prie kojūgalio ir laikyti vidinį rėmą už 
čiužinio strypo. 
kai vienas asmuo tvirtai laiko čiužinio strypą, kitas asmuo gali lėtai paleisti rėmą. 
Galiausiai asmuo, laikantis už čiužinio strypo, lėtai nuleidžia rėmo galą ant lovos 
kojūgalio. 

Dviejų reguliuojamų vidinių rėmų uždėjimas 



57

Antrojo rėmo montavimas: 
Pakelkite rėmą šonu. ilgesnioji rėmo pusė, kuri bus lovos pagrindo vidinėje pusėje, turi 
būti nukreipta žemyn.  
Laikykite už priešingų rėmo galų nuo nejudančios rėmo dalies. 
Asmuo, stovintis galvūgalio pusėje, įlipa į lovos pagrindą. 
vidinio rėmo galvūgalį uždėkite ant galvūgalio metalinio kampo, o kitą galą – ant lovos 
kojūgalio. 
Pakelkite ir šiek tiek pastumkite rėmo galvūgalio vidinį kampą, kad stabilizuotumėte. 
Dabar žmogus, esantis lovos pagrinde, gali išlipti iš rėmo, vis dar laikydamas rėmą. 
išlipę iš lovos pagrindo, nuleiskite ir lėtai įstumkite rėmo galvūgalį. 
kai rėmo galvūgalis bus beveik vietoje, asmuo, esantis kojūgalyje turi paimti čiužinio 
strypą. Dabar galvūgalyje esantis asmuo gali paleisti rėmą. Asmuo, esantis kojūgalyje, 
laiko už čiužinio strypo, laiko pakėlęs rėmo kojūgalį ir lėtai nuleidžia jį ant lovos 
kojūgalio. 



58 59

1. Prijunkite variklio kabelį prie elektros lizdo.
2. Pastoviu ritmu pradės mirksėti variklio lemputė, kas reikš, kad susiejimui atlikti turite 

3 minutes.
3. norėdami susieti, paspauskite ir palaikykite nuspaudę du viršutinius nuotolinio 

valdymo pulto mygtukus, kol lemputė vieną kartą ilgai mirktelės – tai bus signalas, 
kad susiejimas atliktas sėkmingai. norėdami patikrinti, paspauskite nuotolinio 
valdymo pulto mygtukus.

variklis vis dar veiks susiejimo režimu, todėl su varikliu galėsite susieti kitą nuotolinio 
valdymo pultą.

Susieję pirmą nuotolinio valdymo pultą palaukite, kol variklio lemputė 
sumirksės 5 kartus (5 sekundes) – tik tada galėsite susieti antrą nuotolinio 
valdymo pultą.

Jei naudojate daugiau nei vieną nuotolinio valdymo pultą, prieš naudojant kitą, reikia 
palaukti 5 sekundes.

vieno variklio susiejimas su nuotolinio valdymo pultu



59

1. Prijunkite variklių laidus prie elektros tinklo lizdų.
2. variklių lemputės pradeda vienodai mirksėti –tai reiškia, kad turite 3 minutes 

susiejimui atlikti.
3. Susiejimui atlikti paspauskite ir laikykite du nuotolinio valdymo mygtukus, kol 

pamatysite ilgai trunkantį variklio lemputės blyksnį, kuris praneša, kad susiejimas 
pavyko. Galite tai patikrinti spausdami nuotolinio valdymo mygtukus.

4. Patikrinkite, ar konstrukcija veikia sklandžiai naudodami nuotolinio valdymo 
mygtukus.

Dviejų variklių susiejimas su nuotolinio valdymo pultu 

Dviejų variklių susiejimas su dviem nuotolinio valdymo pultais

1. Prie elektros lizdo prijunkite pirmo variklio kabelį ir vadovaukitės veiksmais, 
pateiktais skiltyje „vieno variklio susiejimas su nuotolinio valdymo pultu“.

2. Pirmą variklį susieję su nuotolinio valdymo pultu, antro variklio kabelį prijunkite 
prie elektros lizdo ir paimkite antrą nuotolinio valdymo pultą, tada vadovaukitės 
veiksmais, pateiktais skiltyje „vieno variklio susiejimas su nuotolinio valdymo pultu“.

kaip pradėti antrą susiejimą

norėdami pradėti antrą susiejimą, atjunkite variklio kabelį nuo elektros lizdo ir palaukite 
1 minutę, tada kabelį vėl prijunkite. Dabar esate pasiruošę naudoti susiejimo režimą.

norėdami susieti greičiau, nuotolinio valdymo pulte paspauskite variklio lemputės 
mygtuką, kad jis įsižiebtų, tada atjunkite variklio kabelį nuo maitinimo lizdo. Palaukite, 
kol variklio lemputė užges. Tada dar kartą prijunkite variklio kabelį prie elektros lizdo ir 
būsite pasiruošę susieti.



60 61

Premium nuotolinio valdymo pulto funkcijos 

Nuleisti atlošą

Nuleisti kojų atramą 

Padėties įvedimas į 
atmintį 

Norėdami padėtį išsaugoti 
atmintyje, 10 sekundžių 
spauskite nuotolinio 
valdymo mygtuko atminties 
mygtuką. Padėtis bus 
išsaugota variklio atmintyje. 
Norėdami nustatyti 
išsaugotą padėtį, tiesiog 
paspauskite mygtuką 
vieną kartą ir bus nustatyta 
išsaugota padėtis. 
Nelaikykite mygtuko 
paspaudę – jį paspausti 
reikia tik vieną kartą ir bus 
nustatyta norima padėtis.
Jei į atmintį norite išsaugoti 
naują padėtį, tiesiog dar 
kartą atlikite išsaugojimo 
atmintyje procedūrą.

Pakelti atlošą 

Pakelti kojų atramą

Nulinės traukos  
jėgos padėtis

Norėdami naudoti nulinės 
traukos jėgos padėtį, 

tiesiog paspauskite 
mygtuką vieną kartą ir 
padėtis bus nustatyta.

Mygtuko nereikia laikyti 
paspaudus.

Įjungti / išjungti apšvietimą po grindimis 



61

Čiužinio uždėjimas 

Čiužinį deda du žmonės. orientuokitės pagal TEMPUR® prekės ženklą, kuris 
turėtų būti dedamas priekiniame kairiajame lovos kampe.



62 63

Avarinis nuleidimas

Avarinio nuleidimo funkcijos paskirtis – nuleisti lovą nutrūkus maitinimui, 
perkeliant ją į horizontalią padėtį.

1. Atjunkite variklį nuo maitinimo tinklo.
2. Pašalinkite skersinius iš vidurinės variklio kojūgalio ir galvūgalio dalies. išimkite 

skersinius iš rėmo, ištraukdami juos lauk.



63

3. Prie variklio šono pridėkite šešiabriaunį raktą, pasinaudokite namuose 
turimais daiktais, pvz., rašikliu, ir išstumkite raktą.

4. Po varikliu, ties kojūgalio ir galvūgalio dalimis, yra du tarpai, skirti lovai 
mechaniniu būdu nuleisti.

5. Įstatykite šešiabriaunį raktą į tarpą, vienu metu statydami tik į vieną galą.
6. Ties galvūgaliu šešiabriaunį raktą sukite prieš laikrodžio rodyklę, o ties kojūgaliu 

– pagal laikrodžio rodyklę. 

nuleisdami nenaudokite 
elektrinio atsuktuvo – vietoj to 
naudokite prie variklio pridėtą 
šešiabriaunį raktą.

7. Įstatykite rėmo skersinius atgal į jiems skirtas vietas. 

Labai svarbu raktą sukti tinkama kryptimi. Raktą sukant netinkama kryptimi, 
galima pažeisti vidinę šešiabriaunę detalę ir avarinio nuleidimo mechaniniu 
būdu funkcija gali nebeveikti.


